CN-SIFPM

RREO - ANEXO 9 (LRF, art. 53, par. lo, inciso I)

Periodo de Referencia:

MUNICIPIO DE BARRA BONITA

RELATORIO RESUMIDO DA EXECUCAO ORCAMENTARIA
DEMONSTRATIVO DAS RECEITAS DE OPERACOES DE CREDITO E DESPESAS DE CAPITAL
ORCAMENTOS FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL
JANEIRO a ABRIL 2024 / BIMESTRE: MARCO-ABRIL

CONAM

Em Reais

RECEITAS

PREVISAO ATUALIZADA
(a)

RECEITAS REALIZADAS
(b)

SALDO NAO REALIZADO
(c)=(a - b)

RECEITAS DE OPERACOES DE CREDITO 1 (I)

0,00

DESPESAS

DOTACAO ATUALIZADA
(d)

DESPESAS EMPENHADAS
(e)

SALDO NAO EXECUTADO
(£f)=(d-e)

DESPESAS DE CAPITAL

Investimentos
Inversoes Financeiras
Amortizacao da Divida

(=) Incentivos Fiscais a Contribuinte
(=) Incentivos Fiscais a Contribuinte por Instituicoes
Financeiras

27.741.252,86

25.501.252,86
.000.000,00
240.000,00

N

9.757.401, 04

9.517.401,04

240.000,00

17.983.851,82

15.983.851,82
2.000.000,00
0,00

DESPESA DE CAPITAL LIQUIDA (II)

27.741.252,86

9.757.401,04

17.983.851,82

RESULTADO PARA APURACAO DA REGRA DE OURO (III)=(II - I)

(d-a)

(e-b)

(f-c)

27.741.252,86

9.757.401,04

17.983.851,82

FONTE:CN-SIFPM - Sistema Integrado de Financas Publicas Municipais,

NOTAS:

1. Operacoes de Credito descritas na CF, art.167, inciso III

Unidade responsavel- CONTABILIDADE, Data

CONAM-RRE09-2024

da emissao 20/MAI/2024 e hora de emissao 08:

58



